COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 019/2022-COGEPS

NOTA FINAL DA PROVA DIDÁTICA COM

ARGUIÇÃO DO 37º CONCURSO PÚBLICO

DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DE CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto nos itens 11.27, 1128 e

12 do edital de abertura nº 151/2021-GRE, de 25/10/2021; que não houve

recursos sobre os resultados publicados pelo Edital nº 013/2022-COGEPS.

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A nota final da prova didática com arguição do 37º Concurso

Público para Professor na UNIOESTE, no campus de Francisco Beltrão,

conforme anexo deste edital.

Art. 2º - O candidato reprovado na prova didática com arguição está

impedido de participar da terceira etapa: a avaliação do currículo.

Art. 3º - O Candidato aprovado nesta etapa deve anexar ao sistema de

inscrições no site da UNIOESTE, no período de 22/02/2022  a 03/03/2022, a

documentação citada no item 12.2 do edital de abertura, para a  avaliação

do currículo, em único arquivo pdf, limitado a 200 mega com cópias legíveis

em preto e branco, nomeado com o nome do candidato sem acentos.

Art. 4º - O candidato que não anexar a documentação para a avaliação do

currículo recebe pontuação zero (0), se estiver classificado para participar

desta etapa, no entanto, não sé eliminado do Concurso.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de fevereiro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I do Edital nº 019/2022-COGEPS, de 18/02/2022.

Área: Ginecologia e Obstetrícia e Internato Médico em G.O.

Inscr. nº Candidato (a) Média/nota Resultado

151599 Mariana Franco Torres Ausente desclassificada

Área: Hematologia.

Inscr. nº Candidato (a) Média/nota Resultado

140949 Sylvia Fatma Gomes Rocha 9,79 Classificada

Área: Pediatria e Internato Médico em Pediatria I.

Inscr. nº Candidato (a) Média/nota Resultado

141299 Beatriz Castro Reis 8,90 Classificada